
Zarządzenie Nr 16/2022 
 

Starosty Sokołowskiego 
 

z dnia 27 maja 2022r. 
 

w sprawie zmian w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U z 2022 poz. 690 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy odwołuje się Pana Romana Zawistowskiego. 
2. Na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy powołuje się Panią Urszulę Garczyńską. 

 
§ 2 

W związku ze zmianami w § 1 niniejszego zarządzenia w Zarządzeniu nr 23/2019 Starosty 
Sokołowskiego z dnia 17 maja 2019r.  w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku 
Pracy § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
1) Jadwiga Bałkowiec, 
2) Danuta Zadrożna, 
3) Urszula Garczyńska.” 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 
               /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


